
Smlouva o dílo
WBHÍiMill! i

000078-000/2018-00

.........

otm pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
aná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praž®, oddf! A, vložka 7216 

se sídlem; Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3 
zastoupená; MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
IČO: 47114304 

(dále jen “Objednatel")

a

Cieveriance Enterprise Solutions a,s,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10400 
se sídlem; Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
adresa pro doručování; European Business Centrum, Dukelských hrdinu 34, 170 00 Praha 7 
zastoupená: ing. Petrem Šírosern, statutárním ředitelem 
fČ: 27408787 
DIČ; CZ27408787

(dáte jen “Zhotovitel”)

uzavřeli tuto Smlouvy o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, 
občanského zákoníku, v platném znění (dáte jen “Smlouvu”).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. prohlášení smluvních stran

Zhotovitel a Objednatel prohlašují, že jsou právnickou osobou řádně založenou a 
zapsanou podle českého právního řádu, a že splňuji veškeré podmínky a požadavky 
v této Smlouvě stanovené a jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky 
v ní obsažené,

2, PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, spočívající 
v dodání návrhu designu mobilní aplikace ZP211 {dále jen „Dílo”).

1/7



Dílo se sWádá z:

a) provedení výzkumu a vypracováni strategie a její předání Objednateli ke
schválení

b) realizace a vyhotovení výstupů grafických návrhů mobilní aplikace ZF211 na
základě Objednatelem schválené strategie -- pixel períecí maketa v měřítku 
t;1. wireframy, PSD výstupy (ikony, Ul kit, ilustrace), verze pro iOS a
Android.

Další podrobnosti k specifikaci Díla jsou obsaženy v Příloze č, 1 této Smlouvy

2.2, Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dito dohodnutou 
cenu.

3, MÍSTO A TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

3 i Místem předání Díla je sídlo Objednatele.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo Objednateli do 20 týdnu od nabyti 
účinností Smlouvy.

4, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Zhotovitel provede Dílo řádně pouze v případě, že to tak Objednatel potvrdí 
v akceptačním protokolu nebo jeho části.

5, CENA - ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena - odměna za provedeni Díla byla dohodou smluvních stran stanovena na 
částku 234 300,- Kč (slovy dvéstédevadesátčtyřitisíctřista korun českých) bez 
DPH.

5.2. Objednatel se zavazuje cenu - odměnu za provedení Díla dle čí. 5.1. zaplatit na 
základě daňových dokladů - faktur vystavených Zhotovitelem a doručených

' Objednateli takto:

(i) na 25 % z ceny dle ČS. 5.1. po akceptaci strategie dle či. 2.1., písm, a) 
Objednatelem

(íi) na 75 % z ceny dle či. 5.1. po převzetí celého Díla Objednatelem.

5.3. Zálohy Objednatel neposkytuje.

5.4. Úhrada za poskytnuté plnění bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem nejdříve podle skutečně poskytnutého plněni dle odst 2 tohoto 
článku s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího doručeni Objednateli. Na faktuře 
bude uváděno označeni smlouvy c. 000078-000/2018-00, pod kterým je Smlouva 
evidována u Objednatele. Součásti vyúčtován; smluvního plnění budou akceptační 
protokoly podepsané oběma smluvními stranami.



5.5. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet 
Zhotovitele. Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu 
Objednatele.

5.6. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 
435 občanského zákoníku nebo dohodnuté díe léto Smlouvy. V případě, že 
vyúčtování nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zasíaí je 
ve ihůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane de 
prodlení se splatností; IhCrta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného vyúčtování.

5.7. Zhotovitel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat
a zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plněni dle této 
Smlouvy dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisu, a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 
této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., 
které by splnění těchto povinnosti bránily.

5.8. Objednatel prohlašuje, že plnění sjednávaná v této Smlouvě jsou považována za 
plnění, která nejsou určena pro ekonomickou činnost Objednatele, a proto s 
odkazem na znění § 51 a § 58 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, nebude při vyúčtování Zhotovitelem uplatněn režim přenesení 
daňové povinností.

5.9. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky, Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3. Dodací adresa je 
totožná s fakturační.

8. oprávním! K UŽÍVÁNÍ osla

6.1. Okamžikem předáni Díla nebo jeho části postupuje Zhotovitel na Objednatele 
oprávněni k výkonu veškerých autorských práv k výstupům činnosti Zhotovitele v 
rámci provádění Díla zpřístupněných Objednateli, které mají povahu autorského 

- díla dle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Autorské díio“) když ode dne postoupeni je Objednatel oprávněn 
k neomezenému výkonu postoupených práv, Pro případ, že by k takovémuto 
postoupení nedošlo, uděluje Zhotovitel Objednateli okamžikem předáni Díla nebo 
jeho části výhradní oprávnění k užívání takového Autorského díla, a to bez 
omezeni co do množství nebo způsobu užiti (dále jen „Licence*). Toto právo není 
teritoriálně omezeno. Jako součást Licence dle tohoto odstavce uděluje Zhotovitel 
Objednateli š souhlas k provedení jakýchkoliv změn nebo úprav Autorského díla 
včetně práva zasahovat do Autorského díla, spojovat jej s jiným dílem, nebo jej 
začlenit, a to i prostřednictvím třetích osob. Dále Zhotovitel uděluje výslovný 
souhlas k postoupení Licence nebo udělením sublicence k Licencí dle uvážení 
Objednatele, a na to navazující oprávnění těchto třetích osob udělit nebo postoupit 
Licencí na další osoby díe jejich uvážení, to vše bez nutností dalšího souhlasu ze 
strany Zhotovitele nebo nutnosti jakéhokoli oznámeni Zhotoviteli. Cena za



postoupení oprávněni k výkonu autorských práv respektive cena za udělen! 
licence je součástí ceny za Dílo dle či. 5.1. této Smlouvy.

6.2. Objednáte! nabývá dnem zpřístupnění Díla, nebo jeho části, vlastmeke právo k 
hmotnému nosiči dat. na kterém je zaznamenáno Autorské tíífo,

6.3. Pokud by pro nerušený výkon práv Objednatele podle této smlouvy bylo potřeba 
zajistit jakékoli oprávněni, povolen! či licence, Zhotovitel se zavazuje veškeré
takové oprávněni či souhlasy na vlastní náklady zajistit.

6.4. Veškeré ostatní věci, předané Zhotovitelem Objednatel! v rámci provádění Díla, 
vytvořené Zhotovitelem na základě této Smlouvy, jsou vlastnictvím Objednatele.

7. ZÁRUKA

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku, že Dílo má ke dni podpisu protokolu o předání a 
převzetí Díla vlastností uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy,

7.2. Zhotovíte! poskytuje záruku za funkčnost Díla po dobu dvou (2) měsíců.

7.3. Záruční doba počíná běžet dněni provedeni a předání celého Díla Zhotovitelem 
Objednateli, podle této Smlouvy.

8. SMLUVNÍ POKUTA

8.1. Při prodlení s provedením Díla a jeho odevzdáním Objednateli v rozporu 
s termínem pro provedení a dodáni celého Díla Zhotovitelem Objednateli, se 
Zhotovíte! zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny - odměny za Dílo (dle čl. 5.1,}, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2, Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost 
Zhotovitele řádně poskytnout plnění die této Smlouvy.

8.3: Smluvní pokuta je splatná do 30 dnu po doručeni oznámení o uložení smluvní
pokuty Objednatelem Zhotoviteli. Objednatel st vyhrazuje právo na určení 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti splatné 
pohledávce Zhotovitele.

9. OCHRANA INFORMACÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací 
způsobem obvyklým pro utajováni takových informací, není-ií výslovné sjednáno 
jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy Strany 
mají právo požadovat navzájem doložení dostatečnosti utajeni důvěrných 
informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informaci í u svých 
zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim 
takové informace byly poskytnuty.



9.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v 
rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinnosti 
vyplývajících z této Smlouvy. S ohledem na čl. 10.3 této Smlouvy se za důvěrné 
informace nepovažují informace obsažené v této Smlouvě.

9.3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré 
informace, které nebviy některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají 
některé ze stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, 
struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání,
s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajeni (zejména 
hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství, služební tajemství). 
Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné 
výslovně některou ze stran označeny.

9.4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly 
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejích ochrany, 
dále informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo 
druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost 
doložit, a konečné informace poskytnuté třetí osobou, která takové Informace 
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany,

9.5 Zhotovitel je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace osobám ze skupiny 
Cleverlance Group a jejich kont faktorům (fj. osobám spolupracujícím s osobami ze 
skupiny Cleverlance Group na základě jiného než pracovněprávního vztahu).

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

10.1. Objednatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření Smlouvy nebo dohody nebo 
jakéhokoli ujednání, souvisejícího s touto Smlouvou, s jakýmkoli dodatkem čí 
odchylkou; odpověď na nabídku s dodatkem či odchylkou se nepovažuje za přijetí 
nabídky, ale za nový návrh. Uvedené se vztahuje také na změnu Smlouvy, dohody 
či jakéhokoli ujednání souvisejícího s touto Smlouvou,

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt 
dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto 
Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splněni podmínek k 
uveřejněni dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním smlouvy v plném 
znění/kromě Přílohy d. 1 -• Technická předloha - specifikace díla, která spadá 
pod výjimky z uveřejnění dle § 3 odst. 2 pism. b) zákona o registru smluv, 
souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může nabýt 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



10.3. Objednatel se zavazuje Smlouvu, vyjma Přílohy č. 1, která spadá pod výjimku 
z uveřejnění, uveřejnit ve ihůté do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv. 
Zhotovitel je povinen po uplynutí této ihůíy, nejpozději do 20 dnů ode dne. kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu 
řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o 
této skutečnosti informovat Objednatele.

10.4. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sh., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

10.5. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto 
Smlouvou se řídí obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto 
Smlouvou se řidl obecné závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem 
č, 89/2012 Sb, Smluvní strany se ve smyslu § 1 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
odchylují od ustanoveni § 2050 zákona c. 89/2012 Sb., jehož režim se pro 
vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

10.6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platností či neplatnosti nebo jejího 
vzniku a zámku budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud 
nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy 
České republiky, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud 
Objednatele.

10.7. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečné nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takové ustanoveni bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnu od okamžiku, 
kdy se o této skutečností dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže 
odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu původního ustanoveni.

11. PLATNOST Á ÚČINOST SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle či. 10.3.,

11.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení 
s dodáním Díla déle než třicet (30) dnů a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) 
dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení.

11.4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 
s placením faktur Zhotovitele a toto prodleni trvá po dobu delší než třicet (30) dní 
po písemném upozornění zaslaném na adresu Objednatele na takové prodleni.

11.5. Smluvní strany se dohodly vyloučit aplikací ustanovení § 1748 občanského 
zákoníku.



12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Tálo Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
síran ve íormé číslovaných dodatků této Smlouvy podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

12.2. Nedílnou součást Smlouvy tvoři tyto přílohy:

Příloha č. 1 Technická předloha - specifikace Díla

12.3. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom ít) vyhotoveni.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ni připojují svoje podpisy,

Objednatel Zhotovitel

V dne . L-Ji


